
Uchwała Nr IV/20/2002 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

  

  

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXXI/226/2002 z dnia 25 czerwca 
2002 r. 

  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

  

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/226/2002 Rady Gminy Liniewo z dnia 25 
czerwca 2002 r. zawieszającą wykonanie uchwały Nr XXX/218/2002 w 
sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny 
Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Liniewie oraz uchwały Nr 
XXX/219/2002 w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą Biblioteka Publiczna w Liniewie z filią w Wysinie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=48&content=12490&preview=true


